תכנית הכשרת אקדמאים במתמטיקה לבית הספר העל-יסודי
שנה"ל תשפ"ג, 2022 – 2023

התכנית בנויה משני מרכיבים:

- לימודי חינוך* - חובה לכולם, וכוללים שיעורים במכללה והתנסות מעשית בבית-ספר.
- השלמות בתחום הדעת (במידת הצורך) ומתבססת על לימודים אקדמאיים קודמים.

תכנית לימודי חינוך